
Id: NAIOR-NXCUH-CQNIY-POHIW-WVRPE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/363/2010
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 w ten sposób, że w załącznikach 
Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 Nr XXXVI/304/2009 Rady 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian o których mowa w § 1: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę – 17.400,-zł, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę – 17.400,-zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: NAIOR-NXCUH-CQNIY-POHIW-WVRPE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/363/2010

Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce

z dnia 21 września 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

 
Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  D O C H O D Y - 17.400,-
 Różne rozliczenia - 17.400,-758
 w tym dochody bieżące : 

-         część oświatowa subwencji ogólnej
- 17.400,-

  W Y D A T K I - 17.400,-
 Różne rozliczenia - 17.400,-758

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 17.400,-
  w tym wydatki bieżące - 17.400,-
  z tego: 

- rezerwa ogólna
- 17.400,-

Uzasadnienie: Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2010 poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 17.400,-zł w dziale 758 - Różne rozliczenia w związku 
ze zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej w odpowiedzi na wniosek gminy o dofinansowanie 
likwidacji szkód spowodowanych zdarzeniami wywołanymi przez żywioły (pismo Ministra Finansów Nr ST5-
4822/11g/BKU/10), 

2) zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 17.400,-zł w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 
75818 - Rezerwy ogólne i celowe z przeznaczeniem na zwiększenie kwoty rezerwy ogólnej. 


